ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

 (РОСРЫБОЛОВСТВО)

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Дальневосточный экспедиционный отряд аварийно-спасательных работ»

ФГБУ «Дальневосточный ЭО АСР»

П Р И К А З

от «___» _____________ 20____ г.                                            №_____________
г. Владивосток
О представлении сведений о  доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка за 2014 год

В соответствии с федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  приказом Росрыболовства от 25.02.2013 № 131 «О перечне должностей, замещаемых на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным агентством по рыболовству, и находящихся в его ведении, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о  доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка»
п р и к а з ы в а ю:

1. Работникам учреждения, согласно прилагаемому списку (приложение №1) представить заполненную справку о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка, утверждённую Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 за период с 01.01.2014 по 31.12.2014 в отдел кадров, делопроизводства и архива учреждения в срок до 30.04.2015.

2. Отделу бухгалтерского учета и экономики (Борисова О.А.) подготовить и выдать справки о доходах 2-НДФЛ за 2014 год лицам, указанным в приложении №1.
3. Форма справки о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка и руководство по её заполнению находятся в папке «Z» - отдел кадров – КОРРУПЦИЯ – СПРАВКИ О ДОХОДАХ ЗА 2014.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю  на заместителя начальника отдела кадров, делопроизводства и архива             В.А. Щербакова.

И.о. начальника Учреждения

        В.Ф. Дороган
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель начальника учреждения-руководитель контрактной службы

	А.В.Цыганков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	Начальник отдела кадров, делопроизводства и архива

	П.А. Вайбузов

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	Начальник отдела правового обеспечения

	Е.Н. Степанова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	Исполнитель:

заместитель начальника отдела кадров, делопроизводства и архива

	В.А. Щербаков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)